
 

LIELVĀRDES NOVADA DOME 
Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 

2018.gada 31.oktobrī                                                           Nr.420 
(prot.Nr.17, 18.punkts)  

 

 

Par Lielvārdes novada pašvaldības ielu, autoceļu vai to posmu sarakstu 

ar ikdienas uzturēšanas klasēm vasaras un ziemas sezonā apstiprināšanu 

 

 

Likuma “Par autoceļiem” 1.panta otrā daļa noteic, ka pilsētu ielas ir 

attiecīgo pašvaldību iestāžu pārziņā, un to uzturēšanas un lietošanas kārtību 

nosaka šīs iestādes. 

Ministru kabineta 2010.gada 9.marta noteikumu Nr.224 „Noteikumi par 

valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes 

kontroli” 4.punkta 4.2.apakšpunkts noteic, ka pašvaldības autoceļu vai to posmu 

sarakstus, kur norādītas autoceļu uzturēšanas klases ziemas sezonai (no 

1.novembra līdz 31.martam) un vasaras sezonai (no 1.aprīļa līdz 31.oktobrim) 

apstiprina pašvaldība.  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu 

un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma “Par autoceļiem” 1.panta otro daļu 

un Ministru kabineta 2010.gada 9.marta noteikumu Nr.224 „Noteikumi par valsts 

un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 

3.punktu, 4.punkta 4.2.apakšpunktu un 15.punkta 15.2.apakšpunktu, Lielvārdes 

novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Lielvārdes novada pašvaldības ielu, autoceļu vai to posmu 

sarakstus ar ikdienas uzturēšanas klases ziemas sezonai (no 1.novembra līdz 

31.martam) un vasaras sezonai (no 1.aprīļa līdz 31.oktobrim) Lielvārdes 

novada administratīvajā teritorijā: 

1.1.  Jumpravas pagasta Jumpravas ciema autoceļu (ielu) uzturēšanas klases 

ziemas un vasaras sezonā (1.pielikums); 

1.2. Jumpravas pagasta Dzelmes ciema autoceļu (ielu) uzturēšanas klases 

ziemas un vasaras sezonā (2.pielikums); 

1.3. Jumpravas pagasta autoceļu uzturēšanas klases ziemas un vasaras sezonā 

(3.pielikums); 

1.4. Lielvārdes pagasta autoceļu uzturēšanas klases ziemas un vasaras sezonā 

(4.pielikums); 

mailto:dome@lielvarde.lv


2 
 

1.5. Lēdmanes pagasta autoceļu uzturēšanas klases ziemas un vasaras sezonā 

(5.pielikums); 

1.6. Lielvārdes pilsētas ielu uzturēšanas klases ziemas un vasaras sezonā 

(6.pielikums). 

2. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Komunikācijas un 

tūrisma nodaļai trīs darba dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās publicēt 

pašvaldības mājaslapā internetā www.lielvarde.lv informāciju par noteiktajām 

autoceļu klasēm. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 

 

http://www.lielvarde.lv/

